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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34406004D

2. Emri i subjektit Kristina Beqirllari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/08/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj industial etj.Tregti bombula gazi. Import-
eksport dru zjarri, lende drusore, qymyr, pellet dhe kaldaja 
per ngrohje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjia 9, Rruga Midhi Kostani, Nr.3, 
Korce. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kristina Beqirllari
Telefon: 0822 44341 0674060901 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079976-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192647-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 9, Rruga Midhi Kostani, Nr.3, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         TEK 
BANKA;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115460-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 44341")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674060901")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj industial etj")          u be            ("Tregtim artikuj 
industial etj.Tregti bombula gazi. Import-eksport dru zjarri, lende drusore, qymyr, 
pellet dhe kaldaja per ngrohje.")         

Lista e Dokumenteve:

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330033-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Tek Agjensia e Autobuzave, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korce-Bilisht, Km. i I, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576752-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781706-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2249F9EF-A623-4630-92AE-92AD353E0916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D3EAA1-5D47-4605-ACC1-F96D18766D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA49BCF5-F5E3-4CED-A74C-28A1FF12E90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EABDFF-6AE8-4EFB-97B4-50B44AD22272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F843E2E3-CC1B-427D-8B95-742B81B5D923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992CA14-E8C8-4374-B4D3-F96905C74A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94855DC-0D5A-4010-BA92-FCDD0AAE8277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A0C868-6450-4284-A538-DE18499C29A0
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849071-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale Korce-Bilisht, Km. i I, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113031-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169083-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-499500-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 3750, Nr. 17065 Prot, datë : 
31.12.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 204 Prot, date: 11.01.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ Strati Bailiff’s Service ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron debitori Kristina Beqirllari, me NUIS 
K34406004D.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498C0604-EB3B-48EB-997D-EE780CC090D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A08629-AC5F-437C-81E2-EED2E44E0F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA39D07B-7D12-498C-91A3-3C447DA87F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA39D07B-7D12-498C-91A3-3C447DA87F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7811F-3837-45FB-96CB-B242DF5FE126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B16967-1AF3-40E2-9ACC-D30095CF3CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9036263C-D083-4E55-A242-19AE97AA284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34431019-63AF-49E9-8C87-2899ABE4A188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34431019-63AF-49E9-8C87-2899ABE4A188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5C03B0-081A-4716-B7C7-29D243583942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6836B11-4B84-4C2A-8D9B-417C5E50B132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25E46A0-7BDB-4EF1-BDA1-9860E8643C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F482D-24B6-4E53-B53D-9B8058C90B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B300505-78F2-4067-BFED-C536BDBBD862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D36983B-0FE7-4549-A711-E9E0F33686C7
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urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677538-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883181-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kico Greco, Tek Agjensia e Autobuzave, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156992-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dishnice Km 1, Objekti ne  Zonen Kadastrale 1101, 
Nr. Pasurie 262/57;         "

Lista e Dokumenteve:

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239415-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A85E43-3FC6-4BF8-8CC4-02440558272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839CBA35-02CD-4A63-B777-1E503A6F4D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5F449A-2EB6-4D05-AEF2-4E9BFB43AAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA3A269-3102-48C2-815D-4F2C83CB510A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA102CFF-9EA3-42E5-B788-623A5C995D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA102CFF-9EA3-42E5-B788-623A5C995D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A66E45C-099A-4207-B899-683DD74D2127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8213DAC-3545-453F-9F3F-7A5C322652EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558006BD-3E03-4BF0-A5E5-9F3D4C39F972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0444D31-4DEC-45D4-887E-BDA58B4B5CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959F860-F02A-48B7-AD7B-C7806EDD561C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049CAA96-2F96-45A1-94BB-D0F942AD247D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 128/7-0050-17 Prot.,  datë 10.04.2017, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “BESA” sh.p.k, ku ështe urdhëruar:  Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e subjektit  Kristina Beqirllari,  
pajisur me NUIS (NIPT) – K34406004D, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246824-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Dishnice Km 1, Objekti ne  Zonen Kadastrale 1101, Nr. 
Pasurie 262/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396698-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508089-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
10.10.2017.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705388-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.23803  Prot, datë  04.10.2016, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Korçë, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD424FE0-B618-4C3C-BB73-3C929501BE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C7E047-1B10-4F47-AC1E-78C0DEBA3D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326AED7D-6FF5-4979-9A84-40270403FE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3E49F1-411F-4E87-AD91-4513246685EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B052564-15B7-40C9-81B9-87B4EAB26FB5
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tatimpaguesit “Kristina Beqirllari”, pajisur me NUIS (NIPT) K34406004D, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781893-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.23803 Prot., datë 04.10.2016, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Korçë,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit “Kristina Beqirllari”person fizik 
me NUIS(NIPT)- K34406004D, pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin ne afatin e 
caktuar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878629-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:17/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4521E-B419-4D88-9A5F-7FBBF10B0B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298CE3FB-8090-4A5A-941D-09781A82BD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E305CD-69AF-4318-BD46-C389F3FD45CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA78110-9B6F-4DFD-A4CF-F724AB03835C

